Смиљиќ ресорт-Неа Флогита

Смиљиќ Ресорт се наоѓа во Неа Флогита на 100м од плажа.
Апартман 12 е за 4 лица,располага со брачен кревет на спрат, доле се наоѓаат кујна трпезарија и салон (мазонет). Во салонот се наоѓа гарнитура којашто се извлекува и фотеља која исто така се извлекува. Кујната е опремена за подготовка на храна. Користењето на клима и Wi-fi е бесплатно. Апартманот се наоѓа на приземје. Пред апартманот се наоѓа прекрасно уреден двор.
Апартман 13 е за 4 лица, располага со брачен кревет на спрат, доле се наоѓаат кујна трпезарија и салон (мазонет).Во салонот се наоѓа гарнитура којашто се извлекува и фотеља која исто така се извлекува. Кујната е опремена за подготовка на храна. Користењето на клима и Wi-fi е бесплатно. Апартманот се наоѓа на шриземје. Пред апартманот се наоѓа прекрасно уреден двор со летниковец и можност за подготовка на скара.
Сместување

Смиљиќ ресорт

Апартман 12 за 4 лица.
Апартман 13 за 4 лица.
	Термин
	ТЕРМИНИ
	Редовна цена

	1 термин
	18.05.2024 -25.05.2024
	280е

	2 темрин
	 25.05.2024 -01.06.2024
	300е

	3 термин
	01.06.2024 -08.06.2024
	340е

	4 темрин
	08.06.2024 - 15.06.2024
	390е

	5термин
	15.06.2024 - 22.06.2024
	420е

	6термин
	22.06.2024 - 29.06.2024
	440е

	7термин
	29.06.2024 - 06.07.2024
	480е

	8термин
	06.07.2024 - 13.07.2024
	520е

	9термин
	13.07.2024 - 20.07.2024
	550е

	10термин
	20.07.2024 - 27.07.2024
	570е

	11термин
	27.07.2024 - 03.08.2024
	570е

	12термин
	03.08.2024 - 10.08.2024
	570е

	13термин
	10.08.2024 - 17.08.2024
	570е

	14термин
	17.08.2024 - 24.08.2024
	550е

	15термин
	24.08.2024 - 31.08.2024
	520е

	16термин
	31.08.2024 - 07.09.2024
	450е

	17термин
	07.09.2024 - 14.09.2024
	380е

	18термин
	14.09.2024 - 21.09.2024
	350е

	19термин
	21.09.2024 - 28.09.2024
	290е



